

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 88372026

Data publicarii	19.10.23	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	19.377,15 RON - 19.377,15 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Centrala murala in condensatie IMMERGAS VICTRIX PRO 100 2 ErP- 100 kW - include pompa electronica si schimbator de INOX [3.025620] buc 1,0 15.293,38 15.293,382 2 Kit IMMERGAS evacuare pentru centrala VICTRIX PRO 55 kW & 80 kW & 100 kW & 120 kW [3.030782 / 3.015242] buc 1,0 610,09 610,090 3 BEP Fome Q.max=4.5 m3/h, inclusiv izolatie [6910] buc 1,0 638,29 638,293 4 Consola FOME pentru BEP 6910 [F2482] buc 1,0 71,89 71,891 5 Clapet de sens Hydrosfer 1 1/2" buc 1,0 91,25 91,249 6 Filtru Y Hydrosfer 1 1/2" buc 2,0 104,62 209,239 7 Olandez (331Z) 1 1/2" int-ext din fonta zincata buc 4,0 48,87 195,469 8 Garnitura racord olandez 1 1/2" buc 20,0 0,97 19,458 9 Cot (92Z) 1 1/2" int-ext din fonta zincata buc 1,0 26,77 26,766 10 Cot (90Z) 1 1/2" int-int din fonta zincata buc 2,0 24,53 49,052 11 Niplu (280Z) 1 1/2" din fonta zincata buc 6,0 12,81 76,841 12 Stabilizator cu releu SVR 2000 buc 1,0 238,70 238,70 13 Taxa timbru verde stabilizatoare de tensiune 5 RON buc 1,0 5,00 5,000 14 Filtru de apa antimagnetita MAGNA STOP StillWater & Pratt 3/4" buc 1,0 221,21 221,212 15 Canepa 1kg - fuioare de 250 grame kg 0,30 41,61 12,482 16 Reductie (241Z) ext-int 1 1/2"X1 1/4" din fonta zincata buc 4,0 8,97 35,861 17 Mufa (270Z) 1 1/2" din fonta zincata buc 1,0 16,00 16,005 18 Aerisitor automat 1/2" buc 1,0 17,91 17,910 19 Robinet ROTHEX cu bila 1/2" MT, corp si sfera din alama nichelata, maner din aluminiu tip fluture PN30 DN15 buc 2,0 15,67 31,331 20 Colier cauciuc cu diblu tevi otel D
